
Uchwala Nr XL/349/2014
Rady Gminy Sobków

z dnia 12 marca 2014 r.

w sprawie zmiany w uchwale Nr XXXIV/308/2013 Rady Gminy Sobków z dnia
26 sierpnia 2013 r. w sprawie poboru opiaty za gospodarowanie odpadami komnnalnymi
w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia
za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późno zm. ) i art.6 I, ust 2 ustawy z dnia 13 września
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późno zm.)
Rada Gminy Sobków uchwala, co następuje:

~1
W załączniku do uchwały Nr XXXIV/308/2013 Rady Gminy Sobków z dnia 29 sierpnia 2013
roku "Wykaz inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi" w pozycji J 9
w kolumnie drugiej nazwisko i imię "Giemza Jan" zastępuje się nazwiskiem i imieniem "Nawrot
Małgorzata" .

~2
Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie i pozostają w mocy.

~3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków.

~4
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

~5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

UZASADNIENIE

Zgodnie z art.61 ust.2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach Rada Gminy
może zarządzić pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli
nieruchomości zamieszkałych w drodze inkasa oraz wyznaczyć inkasentów i określać wysokość
wynagrodzenia za inkaso.

" ący
iny

Stani BW~' lembarski




	00000001
	00000002

